MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

Divulgação do Gabarito

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Mestrado Profissional em
Ciência e Tecnologia de Alimentos do IFSULDEMINAS, no uso de suas atribuições,  divulga o
gabarito da prova objetiva, referente ao Edital Nº 51/2018.

01 C
02 D
03 A
04 C
05 C
06 D
07 A
08 D
09 C
10 B
11 D
12 A
13 B
14 D
15 Anulada
16 C
17 C
18 B
19 A
20 D
21 D
22 Anulada
23 B
24 C
25 A
26 D
27 C
28 B
29 A
30 B

Machado, 23 de maio de 2018.

Comissão de Processo Seletivo
Programa de Mestrado Profissional em Ciência e Tecnologia de Alimentos

Portaria No 12/2018